
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023 DE 22/08/2023

CONTRATO N.º: 036/2023. OBJETO: Contratação da empresa Show Completo Produções Artísticas Ltda para realização
do show da dupla "Maiara & Maraisa", para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e
Cultura de Sinop/MT. CONTRATADA: SHOW COMPLETO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ Nº:
26.636.436/0001-65, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT. REF: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 012/2023 cujo valor total é de R$ 530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais), com o período de vigência iniciando-se em
22/08/2023 e encerrando-se no dia 18/09/2023, podendo ser prorrogado nos limites e condições estabelecidas no art. 57 da
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas  alterações posteriores.

SINOP/MT, 24 DE AGOSTO DE 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 86c87aab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:36:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




